

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

LOTE IV

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		AFA-2796		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	4	PÇ	CANO INJETOR	R\$ 87,66	R\$ 350,64		
2	1	JG	JOGO ESFERA DA CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 405,00	R\$ 405,00		
3	1	PÇ	BOMBA ALIMENTADORA	R\$ 219,66	R\$ 219,66		
4	1	PÇ	COLA BRANCA	R\$ 30,00	R\$ 30,00		
5	1	PÇ	RETENTOR DA MORINGA DO CAMBIO	R\$ 30,33	R\$ 30,33		
6	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 180,66	R\$ 361,32		
7	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 180,00	R\$ 360,00		
8	1	PÇ	RETENTOR PINHÃO	R\$ 27,66	R\$ 27,66		
9	2	PÇ	BRAÇO DE ARTICULAÇÃO DO CAMBIO	R\$ 104,66	R\$ 209,32		
10	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 1.161,00	R\$ 1.161,00		
11	2	PÇ	SUPORTE MOLEJO DIANTEIRO	R\$ 157,00	R\$ 314,00		
12	2	PÇ	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 98,66	R\$ 197,32		
13	4	PÇ	PARAFUSO 12X1,5X30 SEXTAVADO C/PORCA	R\$ 4,50	R\$ 18,00		
14	1	PÇ	REPARO DA CAIXA SATELITE	R\$ 950,66	R\$ 950,66		
15	1	PÇ	BOMBA D'AGUA	R\$ 215,00	R\$ 215,00		
16	1	PÇ	BARRA TRANSMISSÃO DO LIMPADOR P/BRISA	R\$ 227,33	R\$ 227,33		
				TOTAL	R\$ 5.077,24		

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		AFA-2796		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	15	HRS	MÃO DE OBRA MECANICA	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00		
				TOTAL	R\$ 2.325,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

R\$ 7.402,24

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA:

[illegible]